
1) IDEOVÝ NÁVRH NA POLEP SKLENĚNÝCH PLOCH FAKULTY 
   

 Vypracuj ideový grafický návrh na polep velkých skleněných ploch budovy MCEV 
(Kamýcká 1176, Praha). 

 

Požadavky: Vzhledem k zaměření fakulty a našich partnerů chceme vytvořit pomoc proti střetu 
ptáků se skly. Hlavními požadavky jsou, aby polepy byly účinné a zároveň, aby vytvářely příjemné 
prostředí. 
 
Je zcela na Vás budete-li tvořit sami nebo, jestli vytvoříte kreativní tým. Do návrhu promítněte třeba 
svou oblíbenou zoologii a vytvoříte návrh, který poslouží k poznávání ptáků dle siluet, nebo je vám 
bližší botanika a fakultu necháte „porůst“ oblíbenými květy, ale možná máte radši abstrakt a barvy, 
proto Váš návrh bude z úplně jiného soudku…fantazii se meze nekladou! 

 
Termíny soutěže: 

Vyhlášení soutěže 1. dubna 2013 /Mezinárodní den ptactva/ 
Uzávěrka soutěže 1. června 2013 /Zahájení ptačího června/ 

Vyhlášení výsledků 17. června 2013 /Týden ptačího programu/ 
 
 

Ceny: 
1. místo 3000,-; tričko FŽP; dárek od partnerů 
2. místo 1500,-; tričko FŽP; dárek od partnerů 

3. místo tričko a klíčenka FŽP; dárek od partnerů 
 

O vítězi rozhodne odborná porota. 
 

Návrhy zasílejte ve formátu *pdf na propagace_fzp@fzp.czu.cz do předmětu uveďte heslo POLEP. Do textového souboru 
připište své jméno, kontakt, kde jste se o soutěži dozvěděli a jak jste spřízněni s FŽP. Soutěž je otevřená pro všechny příznivce 
FŽP. Každý soutěžící může zaslat neomezený počet návrhů (1 soutěžící může vyhrát více/všechny ceny).  
Po vítězi můžou být požadována zdrojová data. 
 
Plochy pro polepy jsou zeleně zvýrazněny  

FŽP VYHLAŠUJE „PTAČÍ“ SOUTĚŽE 

Soutěžící se zasláním svých návrhů zavazují, že jsou jejich autory a vlastníky. 

V týdnu 17. – 21. června 2013 (doba přijímacích řízení) se můžete těšit na bohatý ptačí 
program. 

mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz


2) FOTOSOUTĚŽ 
 

 Vyfoť nejrůznější prvek pro ochranu ptáků, nebo nějakého pěkného ptáčka. 
 
Požadavky: Proberte své archivy, nebo při svých toulkách zaznamenejte prvky, které člověk vytvořil 
a mají být ptactvu ku „pomoci“. Neváhejte fotit prvky, které jsou účinné, ale i ty, které se minuly 
původnímu záměru. Do soutěže se lze zapojit i fotografiemi zachycující jakýmkoliv způsobem ptactvo 
a ptačí tématiku. 
 
 

Termíny soutěže: 
Vyhlášení soutěže 1. dubna 2013 /Mezinárodní den ptactva/ 
Uzávěrka soutěže 1. června 2013 /Zahájení ptačího června/ 

Vyhlášení výsledků 17. června 2013 /Týden ptačího programu/ 
 

 
 Ceny: 

1. místo den v terénu s ornitologem 
2. místo kniha ptáci (2 svazky) 

3. místo dárkový balíček 
 

O vítězi rozhodnou příznivci fakulty na facebooku pomocí „lajkování“. 
 
 

Návrhy zasílejte ve formátu *jpg v původním rozlišení na propagace_fzp@fzp.czu.cz do předmětu uveďte heslo FOTOSOUTĚŽ. 
Do textového souboru přiložte krátký výstižný název fotografie, kde byla fotka pořízena, kde jste se o soutěži dozvěděli a jak 
jste spřízněni s FŽP. Soutěž je otevřená pro všechny příznivce FŽP. Každý soutěžící může zaslat max. 3 fotografie, ale vyhrát 
může jen jednu z cen.  
Soutěžící svým zasláním fotografie souhlasí s tím, že může být součástí fakultní výstavy a po dobu 10let může být využívána 
pro potřeby FŽP.  

FŽP VYHLAŠUJE „PTAČÍ“ SOUTĚŽE 

Soutěžící se zasláním svých fotografií zavazují, že jsou jejich autory a vlastníky. 

V týdnu 17. – 21. června 2013 (doba přijímacích řízení) se můžete těšit na bohatý ptačí 
program. 

mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz
mailto:propagace_fzp@fzp.czu.cz

